СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  15 августа  2018 г.                                                                  № 25

	О   внесении  дополнений  в  Положение о земельном    налоге на     территории  Студенецкого    сельского    поселения  Шумячского района Смоленской области, утвержденное решением Совета  депутатов   Студенецкого  сельского  поселения   Шумячского района  Смоленской области   от 07.06.2017 года   №12

  В соответствии с подп.1 ч.1 ст.19 Федерального закона от 25 .02.1999 года №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

        1.Внести  в  Положение  о земельном    налоге на     территории Студенецкого    сельского    поселения  Шумячского района Смоленской области, утвержденное решением Совета  депутатов   Студенецкого  сельского  поселения   Шумячского района  Смоленской области   от 07.06.2017 года   №12 (в редакции решений Совета  депутатов   Студенецкого сельского поселения   Шумячского района Смоленской    области    от 17.07.2017г. №13; 29.06.2018г. №21) следующие дополнения :

      1) Статью 9 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
      « 6) Инвесторы, претендующие  на получение муниципальной поддержки в форме льготы в случае использования земельного участка, находящегося в собственности либо в постоянном (бессрочном) пользовании, в целях реализации инвестиционного проекта.
    Налоговая льгота предоставляется в случаях, порядке и на условиях, установленных нормативными правовыми актами Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».

Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               Н.М. Панова